
3

4

12161015 131411

7

9
15

2

8 16

6 17

15
11

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

17 - Nožička pod sklo 069-034-14X3/8 Rubber washer Gummipuffer 182534 - 2
16 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 6
15 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 4
14 - Podložka 9 Washer Scheibe 150536 - 2
13 - Podložka 15 Washer Scheibe 138512 - 2
12 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 3
11 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 4
10 - Šroub M6x22 Bolt Schraube 182500 - 3
9 - Šroub M8x25 Bolt Schraube 110525 - 2
8 - Zátka kruhová 085-034 25x3 černá Round plug Rundstopfen 182513 - 2
7 - Kolík 10x45 CMGK1045C Pin Sicherungsbügel mit Stift 182533 - 2
6 - Pružina tažná 1,8x16,2x63x20 Spring Feder 169514 - 2
5 - Pouzdro táhla Pull rod bush Zugstangenbuchse 182034 32 0 9320 061 2
4 - Podložka na zástěrku Mud flap pad Unterlage für 

Schmutzfänger 182010 32 0 9230 010 1
3 - Zástěrka gumová Mud flap Schmutzfänger 182021 32 0 8530 032 1
2 - Přední kryt svařenec Cover Abdeckung 182030 22 9 8549 012 1
1 - Kryt nože svařenec Blade guard, weldment Messerabdeckung, 

Schweißteil 182029 22 9 8549 010 1

22 9 8549 011
Kryt nože úplný

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 24. března 2017
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R


	List1
	Pohled výkresu1


